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بهارانه شرکت ملی نفت ایران در

بورس انرژی

افزون بر دو مرحله عرضه میعانات گازی پارس جنوبی و سه مرحله عرضه
نفت کوره شرکت ملی نفت ایران در رینگ بینالملل بورس انرژی از
ابتدای امسال تاکنون، روز چهارشنبه (۱۷ اردیبهشتماه) نفت خام سبک
و سنگین این شرکت نیز عرضه شد که حاصل هفت عرضه یادشده در سال
۹۹، معامله ۲۰۰ هزار بشکه میعانات گازی و ۳۵ هزار تن نفت کوره

بوده است.

امیرحسین تبیانیان، نماینده شرکت ملی نفت ایران در بورس انرژی
درباره نتیجه عرضههای اخیر  گفت: نخستین عرضه میعانات گازی پارس
جنوبی در سال نو، اردیبهشتماه امسال به مقدار ۲۰۰ هزار بشکه
انجام شد که مجموع ۲۰۰ هزار بشکه با قیمت منفی ۱۲ دلار نسبت به

نفت خام دوبی معامله شد.

وی درباره عرضه نفت کوره نیز توضیح داد: نفت کوره شرکت ملی نفت
ایران برای نخستین بار ۲۷ اسفندماه پارسال در بورس انرژی عرضه شد
و امسال نیز تاکنون طی سه مرحله عرضه شده که در این میان، در
جریان عرضه اخیر (۱۶ اردیبهشتماه)، ۳۵ هزار تن نفت کوره ۳۸۰
سانتیاستوک به قیمت منفی ۳۸ دلار به ازای هر تن نسبت به نفت کوره

۱۸۰ سانتیاستوک خلیج فارس معامله شد.

تبیانیان با بیان اینکه شرکت ملی نفت ایران از ابتدای امسال تا
کنون عرضه نفتگاز در بورس انرژی نداشته است، درباره نتیجه
عرضههای پیشین نفتگاز گفت: نفتگاز دو بار طی دیماه پارسال در
بورس انرژی عرضه شد که هر دو عرضه با معامله همراه بود و در
مجموع ۵۹۳ هزار بشکه نفتگاز به فروش رفت؛ عرضههای امسال نیز به

محض تامین موجودی ازسر گرفته میشود.

براساس این گزارش، شرکت ملی نفت ایران در ادامه روند عرضه نفت
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خام در بورس انرژی، روز گذشته (۱۷ اردیبهشتماه) برای نخستین بار
در سال نو نسبت به عرضه نفت خام سبک و نفت خام سنگین در رینگ
بینالملل بورس انرژی اقدام کرد؛ بهنحوی که یک میلیون بشکه نفت
خام سبک (قیمت پایه منفی ۱۱ دلار نسبت به برنت) و یک میلیون بشکه
نفت خام سنگین (قیمت پایه منفی ۱۲.۴ دلار نسبت به برنت) عرضه شد

که البته معاملهای در پی نداشته است.

تبیانیان درباره علت تاخیر در عرضه نفت خام در سال ۹۹ عنوان کرد:
این تاخیر به دلیل دریافت مجوزهای لازم برای عرضه در سال ۹۹ بود و

عرضه نفت خام در بورس انرژی بهطور مستمر ادامه مییابد.

به گزارش شانا، تاکنون از مجموع ۲۲ مرحله عرضه نفت خام سبک شرکت
ملی نفت ایران در رینگ بینالملل بورس انرژی، سه مرحله عرضه در کل
به میزان یک میلیون و ۱۵ هزار بشکه نفت خام (سال ۹۷) به معامله
منتهی شده است؛ از مجموع ۱۶ مرحله عرضه نفت خام سنگین، یک مرحله
عرضه (اردیبهشت ۹۸) با معامله ۷۰ هزار بشکه نفت خام همراه بوده
است؛ از مجموع ۱۹ مرحله عرضه میعانات گازی پارس جنوبی، به جز ۲۰۰
هزار بشکهای که اردیبهشت امسال معامله شد، پیشتر (اسفند ۹۷) یک
محموله ۲۰ هزار بشکهای (تحویل زمینی) نیز معامله شده بوده است؛
هر ۲ عرضه نفتگاز شرکت ملی نفت ایران در رینگ بینالملل بورس
انرژی (دی ۹۸) به معامله ختم شده و ۵۹۳ هزار بشکه نفتگاز به فروش
رفته و حاصل مجموع چهار مرحله عرضه نفت کوره شرکت ملی نفت ایران
نیز انجام معامله در یک مرحله عرضه (اردیبهشت ۹۹) به میزان ۳۵

هزار تن نفت کوره بوده است.
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